Правлению Товарищества

 Председателю СНТ  “ИжБерезка» Лебедеву Р.Ю.
От _______________________________________

Улица_____ участок________

АНКЕТА ВСТУПАЮЩЕГО В ЧЛЕНЫ СНТ «ИЖБЕРЕЗКА»

Я, ______________________________________________________
_________________________________________________________
Прошу принять  меня в члены садового некоммерческого товарищества «ИжБерезка». Обязуюсь соблюдать  устав СНТ, действующие нормы и правила, принимать участие в общих собраниях.

 Подпись____________________________

Мои данные:

Паспорт серия_______№_______________, выданный ___________
__________________________________________________________
Дата рождения_____________________________
Домашний адрес (прописан)_________________________________

__________________________________________________________

Место работы______________________________________________
Должность______________________________________________

Телефон_____________________________
Даю согласие на обработку персональных данных

Подпись__________________________«___»_____________202_г.